

2021年11月2日

株式会社ヤマムロ



## 弊社輸入品『麻辣香鍋』自主回収に関するお詫びとお願い

拝啓 貴社におかれましては益々ご健勝のことお慶び申し上げます。平素は弊社商品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社輸入商品の『麻辣香鍋』（税抜き価格400円）に付きまして特定原材料『小麦』のアレルギー表示漏れが発覚いたしました。

お客様には、多大なご迷惑をお掛けいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。本品には豆板醤を製造する際に使用しています『小麦』のアレルギー表示の記載がございません。当該アレルギーをお持ちのお客様におかれましては、お召し上がりにならないようお願い申し上げます。

現時点では、お客様からの健康被害のお申し出はございませんが、お客様の手元に対象商品が御座いましたら、お手数をお掛け致しますが商品と引き換えに返金させていただきます。

お客様には、多大なご迷惑をお掛けいたしましたことを深くお詫び申し上げますとともに、再発防止に向け、管理体制の一層の強化に努めてまいります。

敬具

### 詳細

#### 1 対象商品

『麻辣香鍋』（税抜き価格400円）JANコード 6940471520918

出荷個数 2,162個（2021.01.01～2021.11.01）

#### 2 表示漏れが発生したアレルギー表示

特定原材料 小麦

#### 3 お問い合わせ先

株式会社ヤマムロ 電話番号 03（3329）1111（土曜・日曜・祭日を除く）